MEMORANDO Nº PA-MEM-2016/09312
Belem, 28 de abril de 2016.

De: Corregedoria da Regiao Metropolitana de Belem

Para: Secretaria da Corregedoria do Interior

Assunto: Solicitação, comunicado

 De ordem, encaminho o Ofício nº 303/2016, firmado pelo Dr. João Augusto de

Oliveira Jr, Juiz de Direito Titular da 2ª Vara de Execuções Penais da RMB, para

conhecimento e providencias que entender necessárias.

Atenciosamente

JUDITH PEREIRA GOMES VIEIRA

ANALISTA JUDICIARIO

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

Classif. documental 00.03.00.01

P
A

M
E

M
20

16
09

31
2A

Assinado digitalmente por JUDITH PEREIRA GOMES VIEIRA.
Documento Nº: 467400-6947 - consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-autenticidade/

P
A

M
E

M
20

16
09

31
2A

Assinado digitalmente por JUDITH PEREIRA GOMES VIEIRA.
Documento Nº: 467400.3932141-8116 - consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-
autenticidade/

P
A

M
E

M
20

16
09

31
2A

Assinado digitalmente por JUDITH PEREIRA GOMES VIEIRA.
Documento Nº: 467400.3932141-8116 - consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-
autenticidade/

P
A

M
E

M
20

16
09

31
2A

Assinado digitalmente por JUDITH PEREIRA GOMES VIEIRA.
Documento Nº: 467400.3932141-8116 - consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-
autenticidade/

P
A

M
E

M
20

16
09

31
2A

Assinado digitalmente por JUDITH PEREIRA GOMES VIEIRA.
Documento Nº: 467400.3932141-8116 - consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-
autenticidade/

P
A

M
E

M
20

16
09

31
2A

Assinado digitalmente por JUDITH PEREIRA GOMES VIEIRA.
Documento Nº: 467400.3932141-8116 - consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-
autenticidade/

De ordem, expeça-se ofício aos Juízes de Direito das Comarcas do Interior

relacionados no presente expediente, a fim de que, com a maior brevidade possível,

providenciem a remessa das guias de recolhimento dos apenados identificados à 2ª Vara de

Execuções Penais da Região Metropolitana de Belém, devendo informar o cumprimento da

medida a este Órgão Censor, no prazo de 5 (cinco) dias.

Belém, 02 de junho de 2016.

JANE VIEIRA ALCANTARA NEVES

CHEFE DE GABINETE DA CORREGEDORIA DO INTERIOR

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

DESPACHO Nº PA-DES-2016/12723

REF. Memorando Nº PA-MEM-2016/09312, 28/04/16 - TJPA.

Classif.
documental

00.03.00.
01

P
A

D
E

S
20

16
12

72
3A

Assinado digitalmente por JANE VIEIRA ALCANTARA NEVES.
Documento Nº: 533574-6947 - consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-autenticidade/

P
A

M
E

M
20

16
09

31
2A

Assinado digitalmente por NIRENE COELHO VIANA.
Documento Nº: 467400.4278579-8283 - consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-
autenticidade/

P
A

M
E

M
20

16
09

31
2A

Assinado digitalmente por NIRENE COELHO VIANA.
Documento Nº: 467400.4278579-8283 - consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-
autenticidade/

	PA-MEM-2016/09312-A
	ofício n. 303 2016 - dr joÃo augusto de oliveira jr
	PA-DES-2016/12723-A
	pa mem 2016 09312